
 

 

 
 

VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2016 M. VASARIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 1-44 „DĖL VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ 

APSAUGOS TARNYBOS ŪKIO SUBJEKTŲ PRIEŽIŪROS RIZIKOS VERTINIMO 

METODIKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio 21 d. Nr. 1-26 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos direktoriaus 2016 m. vasario 3 d. 

įsakymą Nr. 1-44 „Dėl Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos ūkio subjektų priežiūros rizikos 

vertinimo metodikos patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija (Valstybinės vartotojų teisių 

apsaugos tarnybos ūkio subjektų priežiūros rizikos vertinimo metodika nekeičiama): 

 

„VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOS ŪKIO SUBJEKTŲ 

PRIEŽIŪROS RIZIKOS VERTINIMO METODIKOS PATVIRTINIMO 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 4 d. nutarimu Nr. 511 

„Dėl institucijų atliekamų priežiūros funkcijų optimizavimo“ patvirtinto Institucijų atliekamų 

priežiūros funkcijų optimizavimo gairių aprašo 7.12 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos ūkio subjektų priežiūros rizikos 

vertinimo metodiką (pridedama). 

2. P a v e d u: 

2.1. Rinkos priežiūros planavimo ir rizikos vertinimo skyriui vadovautis šia metodika 

atliekant ūkio subjektų rizikos vertinimą. 

2.2.  Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos kancleriui šio įsakymo vykdymo 

kontrolę.“ 

 

 

 

Kancleris, pavaduojantis Valstybinės vartotojų  

teisių apsaugos tarnybos direktorių  Edvinas Pabrinkis 

 


